
種　別 名　称 規　　格 単位 数　量 単　価 金　額

① 直 接 人 件 費 式 1.0

② 直 接 経 費 式 1.0

③ そ の 他 原 価 式 1.0

一 般 管 理 費 式 1.0

業務価格

消費税相当額 10% 式 1.0

業務委託費

　(A+B+C)×35%／(1-35%)以下

見　積　作　成　内　訳　書

摘　　　要

A×35%／(1-35%)

（１式当り）

見積作成明細書
（1）＋（2）＋（3）＋（4）



Ｔ-1

　業務名　広域連携（八重瀬町・与那原町）学校給食センター基本計画策定及びＰＦＩ導入可能性調査業務

（１）直接人件費明細書（基本計画策定支援業務）
主任技師 技師（Ａ） 技師（Ｂ） 技師（Ｃ） 技術員

業務項目

ア 基本方針の整理

イ 導入機能・規模・運営内容の検討

ウ 建設候補地の選定支援

エ 配置計画・建設計画の作成

オ 配送計画の作成

カ 概算工事費の検討

キ 基本計画の策定

小計

見 積 書 作 成 明 細 書

金　額 適　用

0

0

0

0

0



Ｔ-2

　業務名　広域連携（八重瀬町・与那原町）学校給食センター基本計画策定及びＰＦＩ導入可能性調査業務

（2）直接人件費明細書（ＰＦＩ導入可能性調査）
主任技師 技師（Ａ） 技師（Ｂ） 技師（Ｃ） 技術員

業務項目

ア ＰＦＩ事業スキームの検討

イ 官民リスク分担の検討

ウ ＰＦＩ導入範囲の検討

エ 民間事業者の参入可能性調査（ヒアリング等の実施）

オ ＰＳＣ及びＰＦＩ-ＬＣＣの検討及びＶＦＭの算定

カ ＰＦＩ導入の総合評価

小計

（3）直接人件費明細書（本業務に関する会議等の資料作成及び運営支援）

1 打合せ協議及び運営支援

小計

（4）直接人件費明細書（成果品取りまとめ）

1 成果品

小計

見 積 書 作 成 明 細 書

金　額 適　用

0

0

0

0

0



Ｔ-3

　業務名　広域連携（八重瀬町・与那原町）学校給食センター基本計画策定及びＰＦＩ導入可能性調査業務

直接経費明細書

数量 単位 単価

1 報告書 20

2 報告書【概要版】 20

3 電子データ（ＣＤ-Ｒ） 2

小計

0

0

0

0

0

部

部

見 積 書 作 成 明 細 書

金　額 適　用

部


